33) f. 61: XXXVIII. *De eo quod de domino ac salvatore nostro scriptum est. ascendit sicut virgultum. et sicut radix de terra sitiens.* (De domino ac salvatore nostro frs dil. ante . . . hom. 36 = M. s. 44: ind. XXXV).

34) f. 63<sup>b</sup>: *Sermo de eo quod scriptum est. qui amat univiam suam perdet eam.* XXXVIII. (Modo frs kni cum divina lectio legeretur . . . hom. 37 = M. s. 368: ind. XXXVI).

35) f. 65<sup>b</sup>: *Ammonitio sci augustini ostendit (-dit im Ind.) multos gradus esse in caritate perfecta et dilectione.* (Non solum in novo . . . hom. 38 = M. s. 385: ind. XXXVII).

36) f. 68<sup>b</sup>: *Omelia sci augustini. De misericordia.* XXXVIII. (Felix operarius . . . hom. 39 = M. app. s. 311: ind. XXXVIII).

37) f. 69<sup>b</sup>: *Sermo sci augustini de concordia fratrum.* XXVIII (so). (Dies isti sancti quos agimus . . . hom. 40 = M. s. 211: ind. XXXVIII).

38) f. 72: *Sermo sci augustini epi de penitentia (patientia im Ind.).* XI. (Poenitentes. poenitentes. Si tamen estis . . . hom. 41 = M. s. 393: ind. XI).

39) f. 73: *Sermo sci augustini epi de oratione dominica. Simbolum audivistis* (dies steht als Besserung v. II. XIV. Jh. auf Schabung; wieder geb. von ders. darüber reddidistis) *quo breviter . . .* hom. 42 = M. s. 58: ind. XI).

Mit einigen Randweisungen und vielen Besserungen der Hand XIV. Jh.: eifrig gelesen.

40) f. 77: *Inc. homelia sci augustini de eo quod ait salvator ego veni ut fatiam opera eius qui misit me. et de eo quod ait inluminatus ille qui erat caecus natus. Scimus quia peccatores deus non exaudit.* (Dominus ihs sicut audivimus cum scm evangelium legeretur . . . hom. 43 = M. s. 135: ind. XLII).

41) f. 80: *Inc. sermo sci augustini (epi) de (sco) iohanne baptistu cuius hodie celebramus natalem diem* (a. R. von alter II. *Passionis diem*)

*praecursoris domini. (Ses iohannes non euangelista sed baptistu. missus est . . . hom. 44 = M. s. 290: ind. XLIII).*

42) f. 82<sup>b</sup>: *Omelia excerpta* (so st. excepta) *de ore sci augustini epi de visione beati petri apostoli. et de cornelio centurione.* XLVI. (Modo cum lectio apostolorum actuum legeretur. audivimus . . . hom. 45 = M. app. s. 101: ind. XLIII).

Im Index vorn steht *Omelia excerpta de opere s. A.* (wie in der Hs. der Ausg. angeblich bei M. 39, 1939 Anm.), wol eine willkürliche Verbesserung.

43) f. 85: *Sermo de principio psalmi. (Conjitemini domino frs kni quoniam bonus est . . .* hom. 46 = M. app. s. 56: ind. XLV).

Vorn im Index: *Sermo de pr. ps. centesimi octavi* (ps. 135).